ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   693   /UBND
V/v tham mưu triển khai Tháng

hành động về An toàn, vệ sinh

lao động trên địa bàn huyện năm

2024

             Sơn Tây, ngày  25  tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 19/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về triển khai Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (có văn bản đính kèm), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chủ trì, phối hợp với

các phòng, ban ngành và UBND các xã tham mưu UBND huyện triển khai các

hoạt động nhân Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động trên địa bàn năm

2024  theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-25T10:07:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T10:07:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!